
Uchwała Nr XXVI/186/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 8 lutego 2005 roku 

 
w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej. 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) oraz art. 111 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, z 
późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu dotacji na rok 2005 w kwocie 2.210 złotych, słownie: dwa tysiące dwieście 

dziesięć złotych, na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Działdowie.    
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 
 
Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


